[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2018 года                                                                                                                  № 8
Об участии Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2018 году

В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов, сельский Совет РЕШИЛ:

1.Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2018 году на территории  Богородского  сельсовета.

2.Данное решение обнародовать на информационном стенде администрации Богородского сельсовета, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Бокова Юрия Владимировича.

Глава местного самоуправления
А.В.Скобелев